
UCHWAŁA NR 157/939/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 125/71/21 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zatrudnienia 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 2 pkt 10, 
art. 5 ust.1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2136) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 125/741/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
16 grudnia 2021 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu Panu Zbigniewowi Hupało od dnia 1 lipca 2022 r. 
miesięczne wynagrodzenia w wysokości 3,8-krotności przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 
w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego. 

1. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 podlega corocznemu 
podwyższeniu, w przypadku wzrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego od miesiąca następnego po miesiącu ogłoszenia tego 
wynagrodzenia przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C87E-A1DB-498B-A4EA-ED1EA6CFD883. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
1 lipca 2022 r. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C87E-A1DB-498B-A4EA-ED1EA6CFD883. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 10 ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) maksymalna wysokość 
wynagrodzenia miesięcznego dla osób, o których mowa w art. 2 pkt.10 ww. 
ustawy tj. kierowników samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej, nie może 
przekroczyć sześciokrotności przeciętnego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego. Proponowana regulacja mieści się w tym zakresie. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu gostyńskiego, 
gdyż środki na zwiększenie wynagrodzenia ujęte są w planie finansowym 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w związku z 
planowanymi i przeprowadzonymi podwyżkami w podmiotach leczniczych 
zgodnie z ustawą z dnia 26 maja 2022 r. o zmianie ustawy o sposobie ustalania 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników 
zatrudnionych w podmiotach leczniczych oraz niektórych innych ustaw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C87E-A1DB-498B-A4EA-ED1EA6CFD883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



